COLOCAÇÃO NOME NOTA FINAL CPF
24° DIRLEI DE FATIMA MOREIRA SILVA 50,0 978.***.***-15
25° VERA CRISTINA APOLINARIO 50,0 024.***.***-00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 089/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 001/2022 NÃO COMPARECIMENTO

O Prefeito Municipal de Itaperuçu, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o resultado final do PSS 001/2022, no âmbito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇUe
pelo Edital de Convocação nº 074/2023 de 22/05/2022. Vem tornar público onão comparecimentodas candidatas abaixo relacionadas:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Tec. Enfermagem:

Itaperuçu, 19 de Setembro de 2023.

NENEU JOSÉ ARTIGAS
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por:
Kelli Brandt

Código Identificador:F198A7B7